
C O M U N E  D I  P A E S E
P R O V I N C I A  D I  T R E V I S O

___________
c.a.p. 31038 - Via Sen. Pellegrini, 4

C. fisc./p. IVA 00389950262 - Tel. (0422) 457767

Prot. n. 10826 Paese, lì 29 maggio 2013

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
per lavori sotto soglia comunitaria

Art. 122 commi 5 e 7  del D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 e s.m.i.

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:
Comune di Paese (TV) via Sen. Pellegrini, 4 – 31038 Paese (TV);

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:
procedura negoziata, ai sensi dell’art. 122, comma 7, del D.Lgs 163/2006 e s.m.i.;

OGGETTO DELL’APPALTO: 
appalto dei lavori di realizzazione della pista ciclo pedonale lungo via Olimpia e rotatoria incrocio con 
via IV Novembre a Paese;

IMPORTI A BASE DI GARA:
Importo lavori € 385.000,00
Oneri per la sicurezza non soggetti a sconto € 10.000,00
Totale a base di gara € 395.000,00

DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 27 maggio 2013 con determinazione n. 243;

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso;

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 4;

NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO:
Trevigiana Scavi s.a.s. - via Einaudi n. 12 di Porcellengo di Paese (TV);

RIEPILOGO DATI OFFERTA:
Sconto 2,019%
Importo lavori offerto € 377.227,30
Oneri per la sicurezza non soggetti a sconto € 10.000,00
Totale importo contrattuale € 387.227,30 escluso I.V.A.

SUBAPPALTO: l’appalto è subappaltabile nel limite del 30% dell’importo complessivo di contratto;

PROCEDURE DI RICORSO: avverso l’aggiudicazione definitiva come sopra effettuata è ammesso 
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto con sede in Venezia.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Il dirigente dell’Area Gestione del Territorio

f.to Vianello ing. Riccardo


